suo exatu. nam impatoris intravit. et bellica manu
 tudensem civitatem molent obtinuit et quedam cast
 furtim p quenda comite accepit. Et tunc quida
 dux impatoris fidelissimus et omnis pditionis
 ignar. videns nam impatoris de pdatum
 castra pditione ~~casti~~ ~~pditione~~ capta. et in
 fantem regnum eidem impatoris destante
 et maورا ad huc facere conante ad impatore
 celerit iens. quocumq; fra fuerant ordine
 nunciavit. Quo audito impator. continuu
 it diebus et noctib' agens. acemorensi ciuita
 te tudensem cum paruo numero suoz mi
 litum tribus dieb' introiit. et comitib' et re
 gn sui principib' legatos destinavit ut cum
 omi agmine equitu et peditum. qm' aci' pos
 sent. nullaten' differrent. quatinus
 impatore metendi et tempore estiu. nam po
 rugalemsem intrantes totam penit' deual
 tarent. Comites aut' et principes. iussa impato
 ris parumpendentes. iussis eiusdem nunciis qm'
 cito distulerut ire. qm' potius letantur guerra
 imminente qm' pacis et tranquillitatis tempore.
 pat' aut' legati. compostella redeuntes. archie
 pm' ut cum omi equitatu suo pgeret. sollicite
 amonuerut. et expensam ad op' impatoris ex
 eger. Et tunc pat' egregi' videlicet archieps. duo
 milia solidoz ad expensam impatoris. pcosce
 nuncios delegavit. et principes et equites suos
 satisfaciendu' exatum stipendys placavit. In
 sequenti vero die quo se inurum disposuerat
 quida legati impatoris ad archiepm' venientes.
 dixerunt impatorem pacem cum infante fir
 mauisse et magna dileone et unculo concordie
 ligatos ee omi temp' uite sue. et in eos
 die impatorem compostellam venturu' fore. q'
 audito senex venerand' saluti amioz et inimi
 coz puid' ab expeditione requieuit. et pullan
 tib' signis. et sonantib' ambulis toti' ciuitatis
 abbatib' et monachis deinde sacerdotib' et canoni
 cis fulgentib' cunctis in aureis et purpureis se
 ricisq; uestimtis impatorem cum magna pompa
 et sumo gaudio. et animi exultatione. venerabi
 lit' compostelle recepit. et illum splendidis et deli
 catissimis cibis. magnoq; expensio. videlicet qn'
 q; marchis argenti insingulis dieb'. p. vii. dies
 exceptis epis comitib' et principib' copiosissi

me percurrit. Quanta namq; benignitate et
 cordis intima dilectionem et amicitiam impator
 patris suo cepit exhibere: tenuitas nū ingeny
 nō valet exprimere. magna siquidem int' eos
 erat amicitia. de qua sum' philosoph' sicero lo
 quit' in suo libro. Amicitia omis humanas res
 excellit dissociata congregat. congregata con
 seruat. et conseruata in melio augmētat. **De p**
actis: quodam missione impatoris
die dūico. residente ar ad archiepm'.
 archieps ex more in capitulo et ceteris canonicis. et
 idoneis et honestis ecclie psonis. impator comita
 to regni sui comitibus. nec nō etiam principib'.
 subito affuit. et clara uoce spali patri suo seni
 uenerando. omiumq; indigentium baculo cunc
 tis audientib' pmissit. amutu et consilio suo nul
 laten' declinare. et p totam gallectiam face' qeq'
 reuerend' pat' sibi ipi' consuleret. deinde hoc
 q' nō est silentio tegendum. s; insequentibus
 dicendum. pmissionis sue impetuo manendu'
 remoto omi scrupulo adiuuicxit. Insuper eqdem
 tempore hec nefanda consuetudo et detestabil'
 inoleuerat. que eccliam gloriosissimi apli. et ubiq;
 terrarum reuerendi turpissime decorauerat.
 uidelicet ut quolib' temp' imineret pecuniā i
 paton' annuatim archieps pfolueret. Tunc impa
 tor animaduertens compostellana' eccliam scēp
 trū et cap' sui impy tanto pondere nephane cō
 suetudinis opprimere. et quam decorare exaltare
 reuerentiq; inter ceteras ecclias hispane debue
 rat tractare mirum in modum conculcauisse.
 et in dieb' suis uilificauisse penituit ualde. Et
 in p'sentia comitum potentū ue principū im
 py sui audientib' cunctis hui' ecclie canonicis
 diuina gracia et bti apli reuerentia comot'. et di
 leone archiepi compunct'. pmissit deinceps. o
 suetam pecuniam ab ecclia nō extorquere ne
 q; semen ei' aliq' ab ea exigere. p missione aut'
 fra capellam cuiusdā comitis accipiens. manu
 q; patris sui deosculato. capite flexo. illud i
 confirmationis signo archieps humilit' p'buir. et
 fra montanoz qm' bto iacobo abstulerat se re
 diturum impyimo penito concessit. Et quod
 ubis pmissit. executione opis deuote p'egit. et
 ut sibi diuina clementia detā nephanda cō
 suetudine indulgeret. ducentos aureos spo